
ZARZĄDZENIE Nr 85/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 29 września 2020 r. 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 84/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 września 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 85/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 523 939,87

    Dochody bieżące  35 268 276,87 0,00 194 250,00 35 462 526,87

852 POMOC SPOŁECZNA 378 391,00 0,00 3 000,00 381 391,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  137 710,00 0,00 3 000,00 140 710,00

85216 Dochody bieżące  137 710,00 0,00 3 000,00 140 710,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

137 710,00 0,00 3 000,00 140 710,00

855 RODZINA 13 577 420,00 0,00 191 250,00 13 768 670,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 342 120,00 0,00 150 000,00 4 492 120,00

85502 Dochody bieżące  4 342 120,00 0,00 150 000,00 4 492 120,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 300 000,00 0,00 150 000,00 4 450 000,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  348 750,00 0,00 38 750,00 387 500,00

85504 Dochody bieżące  348 750,00 0,00 38 750,00 387 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

348 750,00 0,00 38 750,00 387 500,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETANIA 

2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW

35 800,00 0,00 2 500,00 38 300,00

85513 Dochody bieżące  35 800,00 0,00 2 500,00 38 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 800,00 0,00 2 500,00 38 300,00

RAZEM: 38 523 939,87 0,00 194 250,00 38 718 189,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 85/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

19 195 869,85

    Wydatki bieżace  12 353 066,85 500,00 0,00 12 352 566,85

851 OCHRONA ZDROWIA 232 612,28 500,00 0,00 232 112,28

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  113 661,00 500,00 0,00 113 161,00

85195 Wydatki bieżace  33 661,00 500,00 0,00 33 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33 661,00 500,00 0,00 33 161,00

RAZEM: 19 195 869,85 500,00 0,00 19 195 369,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 85/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 646 755,00

    Wydatki bieżace  15 646 755,00 93,00 194 343,00 15 841 005,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 821 356,00 93,00 3 093,00 1 824 356,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  137 710,00 0,00 3 000,00 140 710,00

85216 Wydatki bieżace  137 710,00 0,00 3 000,00 140 710,00

3110 Świadczenia społeczne  137 710,00 0,00 3 000,00 140 710,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  867 224,00 93,00 93,00 867 224,00

85219 Wydatki bieżace  867 224,00 93,00 93,00 867 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  581 794,00 93,00 0,00 581 701,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 403,00 0,00 93,00 12 496,00

855 RODZINA 13 708 699,00 0,00 191 250,00 13 899 949,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 362 011,00 0,00 150 000,00 4 512 011,00

85502 Wydatki bieżace  4 362 011,00 0,00 150 000,00 4 512 011,00

3110 Świadczenia społeczne  3 981 000,00 0,00 120 000,00 4 101 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  128 953,00 0,00 5 000,00 133 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  222 923,00 0,00 25 000,00 247 923,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  430 138,00 0,00 38 750,00 468 888,00

85504 Wydatki bieżace  430 138,00 0,00 38 750,00 468 888,00

3110 Świadczenia społeczne  337 500,00 0,00 37 500,00 375 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 296,00 0,00 482,00 66 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 160,00 0,00 105,00 12 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  420,00 0,00 663,00 1 083,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 

KWIETANIA 2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE 

ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

35 800,00 0,00 2 500,00 38 300,00

85513 Wydatki bieżace  35 800,00 0,00 2 500,00 38 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  35 800,00 0,00 2 500,00 38 300,00

RAZEM: 15 646 755,00 93,00 194 343,00 15 841 005,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 85/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 852 886,50

    Wydatki bieżace  2 852 886,50 801,90 0,00 2 852 084,60

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 751 650,50 801,90 0,00 2 750 848,60

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

22 522,50 801,90 0,00 21 720,60

80153 Wydatki bieżace  22 522,50 801,90 0,00 21 720,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  22 522,50 801,90 0,00 21 720,60

RAZEM: 2 852 886,50 801,90 0,00 2 852 084,60

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                  

do Zarządzenia Nr 85/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 283 853,40

    Wydatki bieżace  4 253 853,40 5 930,00 6 731,90 4 254 655,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 220 766,40 5 930,00 6 731,90 4 221 568,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 135 230,00 0,00 2 900,00 3 138 130,00

80101 Wydatki bieżace  3 135 230,00 0,00 2 900,00 3 138 130,00

4430 Różne opłaty i składki  16 320,00 0,00 2 900,00 19 220,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

399 118,00 3 930,00 750,00 395 938,00

80103 Wydatki bieżace  399 118,00 3 930,00 750,00 395 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 900,00 3 930,00 0,00 27 970,00

4430 Różne opłaty i składki  4 080,00 0,00 750,00 4 830,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  225 387,00 0,00 280,00 225 667,00

80148 Wydatki bieżace  195 387,00 0,00 280,00 195 667,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 280,00 280,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

364 383,00 2 000,00 2 000,00 364 383,00

80150 Wydatki bieżace  364 383,00 2 000,00 2 000,00 364 383,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  492,00 0,00 2 000,00 2 492,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  19 577,00 2 000,00 0,00 17 577,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

36 788,40 0,00 801,90 37 590,30

80153 Wydatki bieżace  36 788,40 0,00 801,90 37 590,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  36 788,40 0,00 801,90 37 590,30

RAZEM: 4 283 853,40 5 930,00 6 731,90 4 284 655,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 85/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 586 733,00

    Wydatki bieżace  3 586 733,00 2 000,00 2 500,00 3 587 233,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 510 894,00 2 000,00 2 000,00 3 510 894,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 921 803,00 2 000,00 1 000,00 2 920 803,00

80101 Wydatki bieżace  2 921 803,00 2 000,00 1 000,00 2 920 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  88 702,00 1 000,00 0,00 87 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  33 775,00 1 000,00 0,00 32 775,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

263 475,00 0,00 1 000,00 264 475,00

80103 Wydatki bieżace  263 475,00 0,00 1 000,00 264 475,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 925,00 0,00 1 000,00 3 925,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 032,00 0,00 500,00 4 532,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  4 032,00 0,00 500,00 4 532,00

85195 Wydatki bieżace  4 032,00 0,00 500,00 4 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 032,00 0,00 500,00 4 532,00

RAZEM: 3 586 733,00 2 000,00 2 500,00 3 587 233,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


